
ПРАЙС-ЛИСТ

22



ДЮРОПЛАСТ АНТИБАКТЕРІАЛЬНИЙ ТЕРМОПЛАСТ

            БІЛИЙ,
СЛОНОВА КІСТКА

АЛЮМІНІЙ,
АНТРАЦИТ

            БІЛИЙ,
СЛОНОВА КІСТКА

            БІЛИЙ,
СЛОНОВА КІСТКА

 ЧОРНИЙ 
МАТОВИЙ

1 КЛАВІШНИЙ
ВИМИКАЧ

2 КЛАВІШНИЙ

РОЗЕТКА
З ЗАЗЕМЛЕННЯМ

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР LED

ВИМИКАЧ

ПОВОРОТНО-НАТИСКНИЙ

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР LED
КЛАВІШНИЙ

ТЕРМОРЕГУЛЯТОР
ДЛЯ ТЕПЛОЇ ПІДЛОГИ
МЕХАНІЧНИЙ

ТЕРМОРЕГУЛЯТОР 
ДЛЯ ТЕПЛОЇ ПІДЛОГИ
ПРОГРАМОВАНИЙ

1 КЛАВІШНИЙ
ВИМИКАЧ

2 КЛАВІШНИЙ

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР LED

ВИМИКАЧ

ПОВОРОТНО-НАТИСКНИЙ

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР LED
КЛАВІШНИЙ

317 

442 

252

3298

4875

3672

9790

502 

730

455

210

273

175 

3407 

4815 

3647

9765

243

318

255

3685

5305

3685 

210 

273

175

3407 

244

320 

257

3687

269

348

288

3709

ECO PROFI 

AS500/ECO PROFI AS500 ECO PROFI

АЛЮМІНІЙ,
АНТРАЦИТ

            БІЛИЙ,
СЛОНОВА КІСТКА

ТЕРМОПЛАСТ
ECO PROFI STANDART

 А ДИЗАЙН

АЛЮМІНІЙ,
АНТРАЦИТ

            БІЛИЙ,
СЛОНОВА КІСТКА

ТЕРМОПЛАСТ
ECO PROFI DECO

220

283

185

3417

6075

3657

9890

253

329

266 

3696

ДЮРОПЛАСТ
AS500 НАКЛАДНИЙ МОНТАЖ

853 853 

978 978

788 788

277 

355 

295

БІЛИЙСЛОНОВА КІСТКА

ЛАКОВАНИЙ

ЛАКОВАНИЙ ЛАКОВАНИЙ ЛАКОВАНИЙ ЛАКОВАНИЙ

РОЗЕТКА З З.К.
+ USB ЗАРЯДКА 3А 3636

РОЗЕТКА
З ЗАЗЕМЛЕННЯМ

РОЗЕТКА З З.К.
+ USB ЗАРЯДКА 3А

ЦІНА ВКАЗАНА ЗА КОМПЛЕКТ: МЕХАНІЗМ + НАКЛАДКА + РАМКА. 
В ЄВРО З ПДВ 20%.

ПІДТРИМКА ШВИДКОЇ ЗАРЯДКИ:  Samsung Adaptive Fast Charging / Qualcomm Quick Charge 3.0 / Apple 2.4 A
USB Battery Charging /  USB Power Delivery

3611 3903

3611

4815

3647 

9765

3621

21.5

ТЕРМОРЕГУЛЯТОР
ДЛЯ ТЕПЛОЇ ПІДЛОГИ
МЕХАНІЧНИЙ

ТЕРМОРЕГУЛЯТОР 
ДЛЯ ТЕПЛОЇ ПІДЛОГИ
ПРОГРАМОВАНИЙ

21.5

3904

5306

4092

9915

3913

5315

4101

3716

9922

 / ШАМПАНЬ  ЧОРНИЙ 
МАТОВИЙ

 / ШАМПАНЬ

/3917 

/5318

/4105

/3923

/5325

/4111



     

 

 

 

 

 

A 550/A FLOW

 487  589  734  658  1015  1695 / 2365  

 699  803  930  872  1238  1907 / 2588

      

 

359

 

631

 

652

 

590

 

981

 

1567 / 2331

 

 3404  3747  3996  3816  4229  4613 / 5578  

4947  5204  5565  6481  5689  6155 / 7038  

 3779  3963  4352  4032  4475  4987 / 5825  

 9897  9962   10146    

БІЛИЙ ЧОРНИЙ МОККО, ШАМПАНЬ БІЛИЙ, ЧОРНИЙ, ЧЕРВОНИЙ, 
БЛАКИТНО-СІРИЙ, ДЗЕРКАЛЬНИЙ/
МОККО, ШАМПАНЬ

АЛЮМІНІЙ МАТОВИЙ 
АНТРАЦИТ

 A CREATION
 

  

 

 А СREATION

 

СКЛОДЮРОПЛАСТ

БІЛИЙ ЧОРНИЙ АЛЮМІНІЙ

85

8
5

71

156

8
5

71

156

71

1 КЛАВІШНИЙ
ВИМИКАЧ

2 КЛАВІШНИЙ

РОЗЕТКА
З ЗАЗЕМЛЕННЯМ

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР LED

ВИМИКАЧ

ПОВОРОТНО-НАТИСКНИЙ

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР LED
КЛАВІШНИЙ

 A ДИЗАЙН

МАТОВИЙ 
АНТРАЦИТ

1 КЛАВІШНИЙ
ВИМИКАЧ

2 КЛАВІШНИЙ

РОЗЕТКА
З ЗАЗЕМЛЕННЯМ

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР LED

ВИМИКАЧ

ПОВОРОТНО-НАТИСКНИЙ

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР LED
КЛАВІШНИЙ

487 

699

359

3779

4947 

3779

9897

589 

803

631

3747

5204

3963 

10077

720 

916

638

3982

5551

4338 

589 

803

521

3747 

5162

3963 

10077 

МАТОВИЙ
    БІЛИЙ

МАТОВИЙ
 ЧОРНИЙ

A 550/A FLOW

ЛАКОВАНИЙ ЛАКОВАНИЙ ЛАКОВАНИЙДЮРОПЛАСТ

ТЕРМОПЛАСТ ЛАКОВАНИЙ ЛАКОВАНИЙ ЛАКОВАНИЙТЕРМОПЛАСТ ЛАКОВАНИЙ

951 

1175 

918

4220 

5648

4454

10148

 РОЗЕТКА З З.К.
       + USB ЗАРЯДКА 3А

 РОЗЕТКА З З.К.
       + USB ЗАРЯДКА 3А

ЦІНА ВКАЗАНА ЗА КОМПЛЕКТ: МЕХАНІЗМ + НАКЛАДКА + РАМКА. 
В ЄВРО З ПДВ 20%.

ПІДТРИМКА ШВИДКОЇ ЗАРЯДКИ:  Samsung Adaptive Fast Charging / Qualcomm Quick Charge 3.0 / Apple 2.4 A
USB Battery Charging /  USB Power Delivery

3743 3940 4164 4148 4287 4951 / 5637

3743 3940 4150 4080 4266

21.5

21.5

       ТЕРМОРЕГУЛЯТОР
ДЛЯ ТЕПЛОЇ ПІДЛОГИ
                МЕХАНІЧНИЙ

       ТЕРМОРЕГУЛЯТОР 
ДЛЯ ТЕПЛОЇ ПІДЛОГИ
      ПРОГРАМОВАНИЙ

       ТЕРМОРЕГУЛЯТОР
ДЛЯ ТЕПЛОЇ ПІДЛОГИ
                МЕХАНІЧНИЙ

       ТЕРМОРЕГУЛЯТОР 
ДЛЯ ТЕПЛОЇ ПІДЛОГИ
      ПРОГРАМОВАНИЙ

951 

1175 

918

4220 

5648

4454 

10148 

4266



СВІТЛО-СІРИЙ
ЧОРНИЙ

  1463  1402   1547  5224  15337/5726

 1676  1608   1771  5742  19171/6598

      

  

1525

 

1491

  

1673

 

6440

 

15349/6965

  4968  4863   5117  10513

  6032  5920   6176  9772

  4883  4801   5059  9965  

НЕРЖАВІЮЧА
        СТАЛЬ

АЛЮМІНІЙ,
АНТРАЦИТ

ХРОМ НАТУРАЛЬНА ПОЗОЛОТА/
ПСЕВДОЗОЛОТО

LS 990 

 

LS-DESIGN

 

АЛЮМІНІЙ
     ДАРК

  563  1520  1678  5801  2817  936

 736  1726  1901  6319  3037  1148

      

  

453

 

1609

 

1803

 

7017

 

2962

 

878

  3590  4981  5076  11090  6268  3969

  6380  6038  6307  10348  7398  5491

  3873  4919  5189  10542  7717  4283

     

БІЛИЙ АЛЮМІНІЙ
     ДАРК

ХРОМ ЛАТУНЬ 
КЛАСИЧНА, АНТИЧНА

АЛЮМІНІЙ,
АНТРАЦИТ

ЦІНА ВКАЗАНА ЗА КОМПЛЕКТ: МЕХАНІЗМ + НАКЛАДКА + РАМКА. 
В ЄВРО З ПДВ 20%.

 LS ДИЗАЙН

1 КЛАВІШНИЙ
ВИМИКАЧ

2 КЛАВІШНИЙ

РОЗЕТКА
З ЗАЗЕМЛЕННЯМ

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР LED

ВИМИКАЧ

ПОВОРОТНО-НАТИСКНИЙ

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР LED
КЛАВІШНИЙ

1 КЛАВІШНИЙ
ВИМИКАЧ

2 КЛАВІШНИЙ

РОЗЕТКА
З ЗАЗЕМЛЕННЯМ

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР LED

ВИМИКАЧ

ПОВОРОТНО-НАТИСКНИЙ

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР LED
КЛАВІШНИЙ

2442

2662

2587

5892

7023

7342

ЛАТУНЬ
КЛАСИЧНА, АНТИЧНА

МЕТАЛ МЕТАЛ МЕТАЛ МЕТАЛ МЕТАЛ МЕТАЛ

ДЮРОПЛАСТ МЕТАЛ МЕТАЛ МЕТАЛ МЕТАЛ ДЮРОПЛАСТ

РОЗЕТКА З З.К.
+ USB ЗАРЯДКА 3А

РОЗЕТКА З З.К.
+ USB ЗАРЯДКА 3А 3862 4847 4128

ПІДТРИМКА ШВИДКОЇ ЗАРЯДКИ:  Samsung Adaptive Fast Charging / Qualcomm Quick Charge 3.0 / Apple 2.4 A
USB Battery Charging /  USB Power Delivery

ТЕРМОРЕГУЛЯТОР
ДЛЯ ТЕПЛОЇ ПІДЛОГИ
МЕХАНІЧНИЙ

ТЕРМОРЕГУЛЯТОР
ДЛЯ ТЕПЛОЇ ПІДЛОГИ
МЕХАНІЧНИЙ

**ЛИЦЬОВА ПОВЕРХНЯ ВИГОТОВЛЯЄТЬСЯ В ПЛАСТИКУ, ЛАКОВАНОГО ПІД КОЛІР МЕТАЛУ

4827** 4542** 4716** 5819**

4660** 6194**

**ЛИЦЬОВА ПОВЕРХНЯ ВИГОТОВЛЯЄТЬСЯ В ПЛАСТИКУ, ЛАКОВАНОГО ПІД КОЛІР МЕТАЛУ



  3057  455   825  

   3665  628   1038

      

   

3610

 

346

  

767

 

  6487  3482   3859  

  5022   5380  

    3766   4173  

   

10448

 9998    

             БІЛИЙ,
СЛОНОВА КІСТКА

СВІТЛО-СІРИЙ, 
ЧОРНИЙ

LES COULEURS  
63 КОЛЬОРИ

БІЛИЙ LES COULEURS
 

LS ZERO

 
БІЛИЙ АЛЮМІНІЙ

МОНТАЖ В МЕБЛІ

LES COULEURS

МОНТАЖ В СТІНУ
 

З ГІПСОВИМ АДАПТЕРОМ

 518  3057  1469  2339  4878  3290  

 691  3665  1676  2512  5486  3496

      

 

409

 

3610

 

1559

 

2229

 

5431

 

3379

 

3545  6487 4931  5366  8307  6752  

 5085   5988 6905  7809  

 3829   4869  5649   6690  

 10062    11882    

 

8401

8401 10221

 LS ДИЗАЙН

®

®

1 КЛАВІШНИЙ
ВИМИКАЧ

2 КЛАВІШНИЙ

 РОЗЕТКА З З.К.
       + USB ЗАРЯДКА 3А

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР LED

ВИМИКАЧ

ПОВОРОТНО-НАТИСКНИЙ

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР LED
КЛАВІШНИЙ

1 КЛАВІШНИЙ
ВИМИКАЧ

2 КЛАВІШНИЙ

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР LED

ВИМИКАЧ

ПОВОРОТНО-НАТИСКНИЙ

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР LED
КЛАВІШНИЙ

®

    БІЛИЙ 
МАТОВИЙ

  ЧОРНИЙ 
МАТОВИЙ

63 КОЛЬОРИ 63 КОЛЬОРИ

LS 990 LS 990
ДЮРОПЛАСТ ДЮРОПЛАСТЛАКОВАНІ ЛАКОВАНІ ЛАКОВАНІ

ДЮРОПЛАСТ МЕТАЛЛАКОВАНІ ДЮРОПЛАСТ ЛАКОВАНІ МЕТАЛ

1068

1283

1112

4309

10263

5733

РОЗЕТКА
З ЗАЗЕМЛЕННЯМ

РОЗЕТКА
З ЗАЗЕМЛЕННЯМ

3754 4018 4446

4600

 РОЗЕТКА З З.К.
       + USB ЗАРЯДКА 3А3817 5638

ЦІНА ВКАЗАНА ЗА КОМПЛЕКТ: МЕХАНІЗМ + НАКЛАДКА + РАМКА. 
В ЄВРО З ПДВ 20%.

ПІДТРИМКА ШВИДКОЇ ЗАРЯДКИ:  Samsung Adaptive Fast Charging / Qualcomm Quick Charge 3.0 / Apple 2.4 A
USB Battery Charging /  USB Power Delivery

21.5

21.5

       ТЕРМОРЕГУЛЯТОР
ДЛЯ ТЕПЛОЇ ПІДЛОГИ
                МЕХАНІЧНИЙ

       ТЕРМОРЕГУЛЯТОР 
 ДЛЯ ТЕПЛОЇ ПІДЛОГИ
       ПРОГРАМОВАНИЙ

       ТЕРМОРЕГУЛЯТОР
ДЛЯ ТЕПЛОЇ ПІДЛОГИ
                МЕХАНІЧНИЙ

       ТЕРМОРЕГУЛЯТОР 
ДЛЯ ТЕПЛОЇ ПІДЛОГИ
      ПРОГРАМОВАНИЙ

АЛЮМІНІЙ

9305

1068

1283

1112

4309

10263

5733

4446

4600

9305

10448

11126

12268

4609** 6430**



 517  579 1013

   

  

268

 

324

 

638

  3311  3685  4108

 

  3688  4000  4436

  9858  9998  

МАТОВЕ СКЛО / АЛЮМІНІЙ

ЗОЛОТА БРОНЗА,
           БІЛИЙ,
         ЧОРНИЙ

НЕРЖАВІЮЧА СТАЛЬ БІЛИЙ ЧОРНИЙ

LS PLUS/ LS CUBE

 

CD500, CD PLUS, SL 500

 

  2508  2454  1027  

 2715  2667  1200  

    

  

2598

 

2516

 

918

 

  5970  5960  4054  

  7027  7024  5594  

  5908  5875  4338  

    

 

358 414 722

4964 5187 5629

1673 2316 1671

1423 2062 1296

4467 5423 4577

4843 5737

11014 11620

4736

1514 2151 1297

6120 6925

            БІЛИЙ
СЛОНОВА КІСТКА

КОРИЧНЕВИЙ
     ЧОРНИЙ
СВІТЛО-СІРИЙ
        СІРИЙ

 

ЗОЛОТА БРОНЗА,
       ПЛАТИНА ХРОМ

ЧОРНИЙ/
 ЗОЛОТО

CD 500 CD Plus SL500

 LS PLUS / LS CUBE / CD500 / CD PLUS / SL500

1 КЛАВІШНИЙ
ВИМИКАЧ

2 КЛАВІШНИЙ

РОЗЕТКА
З ЗАЗЕМЛЕННЯМ

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР LED

ВИМИКАЧ

ПОВОРОТНО-НАТИСКНИЙ

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР LED
КЛАВІШНИЙ

1 КЛАВІШНИЙ
ВИМИКАЧ

2 КЛАВІШНИЙ

РОЗЕТКА
З ЗАЗЕМЛЕННЯМ

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР LED

ВИМИКАЧ

ПОВОРОТНО-НАТИСКНИЙ

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР LED
КЛАВІШНИЙ

БІЛИЙ/

LS PLUS LS CUBE

ЧОРНИЙ/БІЛИЙ
      МАТОВИЙ

1495

1708

1437

4529

6050

4843

1768

1983

1812

5009

6432

5299

ДЮРОПЛАСТ ДЮРОПЛАСТ ЛАКОВАНИЙСКЛО/ МЕТАЛ МЕТАЛ

ДЮРОПЛАСТ ДЮРОПЛАСТ МЕТАЛ ДЮРОПЛАСТ ДЮРОПЛАСТ МЕТАЛ

РОЗЕТКА З З.К.
+ USB ЗАРЯДКА 3А

РОЗЕТКА З З.К.
+ USB ЗАРЯДКА 3А

4326 4688

ЦІНА ВКАЗАНА ЗА КОМПЛЕКТ: МЕХАНІЗМ + НАКЛАДКА + РАМКА. 
В ЄВРО З ПДВ 20%.

ПІДТРИМКА ШВИДКОЇ ЗАРЯДКИ:  Samsung Adaptive Fast Charging / Qualcomm Quick Charge 3.0 / Apple 2.4 A
USB Battery Charging /  USB Power Delivery

21.5

 5648**

ТЕРМОРЕГУЛЯТОР
ДЛЯ ТЕПЛОЇ ПІДЛОГИ
МЕХАНІЧНИЙ

ТЕРМОРЕГУЛЯТОР
ДЛЯ ТЕПЛОЇ ПІДЛОГИ
МЕХАНІЧНИЙ

ТЕРМОРЕГУЛЯТОР 
ДЛЯ ТЕПЛОЇ ПІДЛОГИ
ПРОГРАМОВАНИЙ

5818** 5146



  LS1912

ВИМИКАЧ 1 КЛ.
(1 ПОСТОВА РАМКА)

ВИМИКАЧ 1 КЛ.  
(2 ПОСТОВА РАМКА)

АЛЮМІНІЙ
      ДАРК

АЛЮМІНІЙ

LS 1912

    ЛАТУНЬ
КЛАСИЧНА

НЕРЖАВІЮЧА 
        СТАЛЬ

LS 1912КОНУС

КУБ

ХРОМ

18658

12025

18658

25484

9388

8186

25484

17684

11855

17684

24145

8955

7771

24145

18189

11925

24650

9698

8375

24650

19527

12791

26071

11294

9159

26071

22188

15746

27768

16135

12035

27768

18189 19527 22188

19936

13302

19936

26761

10667

9465

26761

18884

12601

18884

25345

10155

8972

27433

19389

13285

25929

10898

9575

25929

20768

14071

27309

12496

10360

27309

19389 20768

ВИМИКАЧ 2 КЛ.
(1 ПОСТОВА РАМКА)

ВИМИКАЧ 1 КЛ.  
(2 ПОСТОВА РАМКА)

ВИМИКАЧ 2 КЛ.
(2 ПОСТОВА РАМКА)

ВИМИКАЧ 2 КЛ.
(2 ПОСТОВА РАМКА)

ВИМИКАЧ 1 КЛ. + РОЗЕТКА
(2 ПОСТОВА РАМКА)

ВИМИКАЧ 1 КЛ.
(1 ПОСТОВА РАМКА)

ВИМИКАЧ 1 КЛ.  
(2 ПОСТОВА РАМКА)

ВИМИКАЧ 2 КЛ.
(1 ПОСТОВА РАМКА)

ВИМИКАЧ 1 КЛ.  
(2 ПОСТОВА РАМКА)

ВИМИКАЧ 2 КЛ.
(2 ПОСТОВА РАМКА)

ВИМИКАЧ 2 КЛ.
(2 ПОСТОВА РАМКА)

ВИМИКАЧ 1 КЛ. + РОЗЕТКА
(2 ПОСТОВА РАМКА)

АЛЮМІНІЙ
      ДАРК

АЛЮМІНІЙ     ЛАТУНЬ
КЛАСИЧНА

НЕРЖАВІЮЧА 
        СТАЛЬ

ЦИЛІНДР



ТОЧКОВІ СВІТИЛЬНИКИ

LS 990 БІЛИЙ БІЛИЙ ЧОРНИЙ АЛЮМІНІЙ

СВІТИЛЬНИК БІЛИЙ БІЛИЙ - ЧОРНИЙ ЧОРНИЙ АЛЮМІНІЙ - ЧОРНИЙ

РЕГУЛЮВАННЯ HOT DIMM

РЕГУЛЮВАННЯ ЯСКРАВОСТІ

 

ЦІНА ВКАЗАНА ЗА КОМПЛЕКТ: МЕХАНІЗМ + НАКЛАДКА + РАМКА. 
В ЄВРО З ПДВ 20%.

15105
14411

15329
14636

16612
15863

17375
16625

 PLUG&LIGHT СВІТИЛЬНИКИ

СВІТИЛЬНИКИ РОЗСІЯНОГО СВІТЛА

LS 990 БІЛИЙ ЧОРНИЙ АЛЮМІНІЙ НЕРЖАВІЮЧА СТАЛЬ

СВІТИЛЬНИК БІЛИЙ ЧОРНИЙ АЛЮМІНІЙ (ЛАКОВАНИЙ) НЕРЖАВІЮЧА СТАЛЬ (ЛАКОВАНА)

РЕГУЛЮВАННЯ HOT DIMM

РЕГУЛЮВАННЯ ЯСКРАВОСТІ

10840
10343

11364
10867

12538
12040

12572
12074



 

РЕЛЕЙНА СТАНЦІЯ / ДОМОФОНІЯ

LS5212TSM LS5224TSM

КЛАВІШНІ СЕНСОРИ 24V /  F50

2 КАНАЛЬНИЙ 4 КАНАЛЬНИЙ 6 КАНАЛЬНИЙ

LS5236TSM LS5248TSM

8 КАНАЛЬНИЙ

4212TSM 4224TSM

КЛАВІШНІ СЕНСОРИ 24V / F40 

2 КАНАЛЬНИЙ 4 КАНАЛЬНИЙ 6 КАНАЛЬНИЙ

4236TSM 4248TSM

8 КАНАЛЬНИЙ

ВИКОНАВЧІ ПРИСТРОЇ

РЕЛЕЙНА СТАНЦІЯ ДИМЕРНА СТАНЦІЯ

RS8REGHE UDS4REGHE

62575257421233192448515691

МУЛЬТИВИМИКАЧІ / СЕРЕДНЄ ПОЛОЖЕННЯ КЛАВІШ

2 КАНАЛЬНИЙ 4 КАНАЛЬНИЙ

531-41U 532-4U

1369 1464 3262 4137 5165 6150

SIEDLE BASIC V1 SIEDLE SMART VU1 SIEDLE SMART VU1 + AXIOM        SIEDLE SMART 
JUNG DESIGN READY

КЕРУВАННЯ ЗІ СМАРТФОНІВ 
І ПЛАНШЕТІВ

7’’ СЕНСОРНИЙ ДИСПЛЕЙ

ВНУТРІШНЯ ПАНЕЛЬ ДОМОФОНА

ПАНЕЛЬ КЕРУВАННЯ РОЗУМНИМ
БУДИНКОМ

3,5’’ ДИСПЛЕЙ
БЕЗ ТРУБКИ,
КНОПКИ ВІДКРИВАННЯ ДВЕРЕЙ
ТА ВІДПОВІДЬ НА ДЗВІНОК

КЕРУВАННЯ ЗІ СМАРТФОНІВ 
І ПЛАНШЕТІВ

КЕРУВАННЯ ЗІ СМАРТФОНІВ 
І ПЛАНШЕТІВ

ВНУТРІШНЯ ПАНЕЛЬ В ДИЗАЙНІ
ЕЛЕКТРОФУРНІТУРИ JUNG

1229,49 1580,28 3464,10 4483,99



      

 

       

 
 

  

 

 102999   34499   
 

JVP-SERVER-H2GB SV-SERVER-INT

 

СЕРВЕРИ ВІЗУАЛІЗАЦІЇ

 
  

 

 ВІЗУАЛІЗАЦІЯ

СЕНСОРНІ ПАНЕЛІ

ВІЗУАЛІЗАЦІЯ ЧЕРЕЗ HTML5/
APP (ANDROID, iOS)
 
VISU PRO SERVER (APP.)

НЕОБМЕЖЕНА КІЛ-ТЬ ФУНКЦІЙ 
ТА СТОРІНОК (ЛОГІКА, ТАЙМЕРИ,
МАТЕМАТИЧНІ ФУНКЦІЇ)

ВІДОБРАЖЕННЯ WEB СТОРІНОК,
IP КАМЕР

ФІРМОВИЙ ТА ДОВІЛЬНИЙ ІНТЕРФЕЙСИ

ПІДТРИМКА IP КОМАНД

МОЖЛИВІСТЬ НАПИСАННЯ 
ВЛАСНИХ СКРИПТІВ

10 ОДНОЧАСНИХ ПІДКЛЮЧЕНЬ

ВІЗУАЛІЗАЦІЯ ЧЕРЕЗ HTML5/ 
APP(ANDROID, IOS)
 
SMART VISU SERVER (APP.)

24 НАВІГАЦІЙНІ СТОРІНКИ

240 ДИНАМІЧНИХ ФУНКЦІЙ

250 ДІЙ ПО ЧАСУ, ЛОГІЦІ, ПОДІЇ

ВІДОБРАЖЕННЯ WEB СТОРІНОК

ВІДПРАВЛЕННЯ E-MAIL

10 ОДНОЧАСНИХ ПІДКЛЮЧЕНЬ

ПІДТРИМКА: GOOGLE HOME,
ALEXA, SONOS, PHILIPS HUE

37499

SC5SW

HD ДИСПЛЕЙ 5’’ 
720 x 1280
ANDROID 6
ВІЗУАЛІЗАЦІЯ:
VISU PRO SERVER (APP.)
SMART VISU SERVER (APP.)
E-NET-SMART HOME (APP.)
DOOR COMMUNICATION (APP.)

56899

SC0081U

56899

SP0081U

  

HD ДИСПЛЕЙ 8’’ 
1280 x 800
ANDROID 6
ВІЗУАЛІЗАЦІЯ:
VISU PRO SERVER (APP.)
SMART VISU SERVER (APP.)
E-NET-SMART HOME (APP.)
DOOR COMMUNICATION (APP.)

HD ДИСПЛЕЙ 8’’ 
720 x 1280
ANDROID 6
ВІЗУАЛІЗАЦІЯ:
SMART VISION (APP.)



6008 60475956

FMLS5001M

Всі ціни роздрібні в Євро з ПДВ 20%.

6101

1 КАНАЛЬНИЙ

УНІВЕРСАЛЬНІ РАДІОПЕРЕДАТЧИКИ

FMLS5002M FMLS5003M FMLS5004M

FMUS2UP

2 КАНАЛЬНИЙ 3 КАНАЛЬНИЙ 4 КАНАЛЬНИЙ

FM4001M FM4002M FM4003M FM4004M

1 КАНАЛЬНИЙ 2 КАНАЛЬНИЙ 3 КАНАЛЬНИЙ 4 КАНАЛЬНИЙ

УНІВЕРСАЛЬНИЙ 
РАДІОПЕРЕДАВАЧ

2 КАНАЛЬНИЙ

F50 F40

       ДАТЧИК РУХУ
РУХ/ ОСВІТЛЕННІСТЬ
       4 х 1,5 V AAA

FMDW360WW

7296

ENET РАДІОКЕРУВАННЯ

УНІВЕРСАЛЬНІ РАДІОПЕРЕДАТЧИКИ

РЕЛЕ 
ПРИХОВАНОГО МОНТАЖУ

1 КАН. РЕЛЕ
1 Х 16А

1 КАН. РЕЛЕ
1 Х 16А

З РОЗДІЛЕНИМИ КОНТ.

2 КАН. РЕЛЕ
2 Х 10А

1 Х ШТОРИ
1000W

5956 6008 6047 6101

5506 5506 6556 6556 7343 7343 7343 3934

FMAS10UP FMASPF10UP FMAS26UP FMJ50700UP FMUD20250UP FMST50UP FMSTD8UP

1 Х 70W LED
1 X 250W RLC

1 Х 1-10V
1 X 1380W

DALI
MAX. 12 DEVICES

СВІТЛОРЕГУЛЯТОРИ 
ПРИХОВАНОГО МОНТАЖУ

РЕЛЕ 
ПРИХОВАНОГО МОНТАЖУ

1 КАН. РЕЛЕ
10А

1 КАН. ДИММЕР
100W LED

DALI
TUNNABLE WHITE

1 КАН. ШТОРИ
1 Х 230V AC

1 КАН. ШТОРИ
1 Х 230V AC

9309 10533 11987 10686 10978

1701SE
FMLS1700WW

1701SE
FMLS1700WW

1701SE
FMLS1700WW

1701SE
FMLS1700WW

1701SE
FMLS1700WW

BLEA590WW

ПЕРЕДАВАЧІ BLUETOOTH LOW ENERGY
A ДИЗАЙН LS ДИЗАЙН

2 КАНАЛЬНИЙ 4 КАНАЛЬНИЙ

BLEA595WW BLEA590ANM BLEA595ANM

2 КАНАЛЬНИЙ 4 КАНАЛЬНИЙ 2 КАНАЛЬНИЙ 4 КАНАЛЬНИЙ 2 КАНАЛЬНИЙ 4 КАНАЛЬНИЙ

BLELS990WW BLELS995WW BLELS990SW BLELS995SW

5669 5835 5696 5861 5841 6005 5943 6107



7580 80324899

1701SE

Всі ціни роздрібні в Євро з ПДВ 20%.

5141

РЕЛЕ

ВМИКАННЯ СВІТЛА LB MANAGEMENT

РЕГУЛЮЧАННЯ СВІТЛА КЛАВІШНІ

7997 8825

4873 6123 8474 9221 10049

СУПУТНИКИ КЛАВІШНІ

ПАСИВНИЙ АКТИВНИЙ

2606 2937

1720NE
+LS1700WW

1723NE
+LS1700WW

КЕРУВАННЯ ЖАЛЮЗІ/ШТОРАМИ

СТАНДАРТ УНІВЕРСАЛ СТАНДАРТ 1,1М СТАНДАРТ 2,2М УНІВЕРСАЛ 1,1М УНІВЕРСАЛ 2,2М

4783 6320 9271 10099 7029 7029 9099 9099

1 КАНАЛЬНЕ
РЕЛЕ

2 КАНАЛЬНЕ
РЕЛЕ

2 КАНАЛЬНЕ
ЕЛЕКТРОННА

ВСТАВКА

1702SE 1702SE 1704ESE 1701SE 1701SE

1710DE

TRIAC
ТАЙМЕР ДИСПЛЕЙ

СТАНДАРТ

ТАЙМЕР УНІВЕРСАЛ

1711DE 1712DE 1711DE 1711DE

60W/120W

TRIAC
УНІВЕРСАЛ
100W/400W

1 КАНАЛЬНИЙ 1 КАНАЛЬНИЙ
TRIAC

УНІВЕРСАЛ
50W x 2/100W x 2

2 КАНАЛЬНИЙ

1713DSTE

18 DEVICES 
DALI TW

8029

АКТИВНИЙ

3389

1723NE
+LS1702WW

+LS1700WW +LS1700WW +LS1702WW

BROADCAST

+LS1702WW +LS1750DWW +LS1751BTWW

+LS1700WW +LS1700WW +LS1702WW +LS1700WW +LS1750DWW +LS1751BTWW

ДАТЧИКИ РУХУ

РЕГУЛЯТОРИ СВІТЛА РОТОРНІ

TRIAC
СТАНДАРТ
60W/120W

TRIAC
УНІВЕРСАЛ
100W/400W

1 КАНАЛЬНИЙ 1 КАНАЛЬНИЙ

1730DD
+LS1740WW

1731DD
+LS1740WW

1740DSTE
+LS1740WW

1741DSTE
+LS1740WW

1733DNE
+LS1740WW

DALI TW
BROADCAST

28 DEVICES 
DALI TW

BROADCAST

З БЛОКОМ ЖИВЛ.

БЕЗ БЛОКА ЖИВЛ.
З БЛОКОМ ЖИВЛ.

3333 4477 3162 6806 2894

СУПУТНИК
РОТОРНИЙ

АКТИВНИЙ

ТАЙМЕР ДИСПЛЕЙ ТАЙМЕР УНІВЕРСАЛ

ТАЙМЕР ДИСПЛЕЙ ТАЙМЕР УНІВЕРСАЛ

1730JE
+LS1700PWW

1731JE
+LS1700PWW

1731JE
+LS1750DWW

1731JE
+LS1750DWW

1701SE
+LS17180WW

1701SE
+LS17280WW

1701SE
+LS17181WW

1701SE
+LS17281WW



PINTEREST

INSTAGRAM

TELEGRAM

ЕЛЕКТРОЕЛАН

м. Дніпро, вул. Генерала Пушкіна, буд. 1

тел.: +38067 867 63 29

email: electroelan@gmail.com

тел.: +38050 362 10 34


